2.3.6.3.04 Herramientas menores 50,327.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 13,216.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 98,058.00

2.3.9.8.01 Repuestos 267,730.20

2.3.9.8.02 Accesorios 180,245.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 22,715.00

Total 914,022.10

El monto de : **Novecientos catorce  mil veintidos con 10/100 (914,022.10)